FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

COMITATO REGIONALE VENETO DVQD»\»

Alle Societa schermistiche
del Veneto e del Trentino Alto Adige
Agli Atleti e ai Tecnici interessati

4 \\\\

Jl Presidente

OGGETTO: CAF territoriali di Spada, stagione 2023-2024

Si informano gli interessati che, in accordo con il Referente Territoriale CAF M® Flavio Puccini,
€ in programma un allenamento CAF di Spada aperto agli atleti delle Societa del Veneto e del
Trentino Alto Adige che si svolgera secondo le seguenti caratteristiche:

CAF spada categorie ragazze-i, allieve-i, cadette-i, giovani
venerdi 12 aprile 2024 orario 15.30-19.30

Societa Scherma Conegliano, Palasport di Via Fabio Filzi 34, Conegliano (TV).
Preiscrizione dei partecipanti tramite il portale del tesseramento

fino alle ore 23.59 di martedi 9 aprile 2024

pubblicazione degli invitati mercoledi 10 aprile 2024

Le candidature degli atleti sono libere: saranno ammessi all’allenamento ed al CAF atlete ed
atleti in ordine di ranking fino al raggiungimento del numero complessivo dei posti disponibili.

10 atleti di categoria RAGAZZI (5 femmine e 5 maschi)
10 atleti di categoria ALLIEVI (5 femmine e 5 maschi)

10 atleti di categoria CADETTI (5 femmine e 5 maschi)
10 atleti di categoria GIOVANI (5 femmine e 5 maschi)

Sono invitati ad intervenire i Tecnici di ognuno degli atleti iscritti. Poiché gli atleti di categoria
ragazzi-allievi potranno misurarsi con gli atleti di categoria assoluta, per garantire la maggior
sicurezza sono tutti invitati ad utilizzare armi con lame maraging.

Qualora un atleta sia impossibilitato a partecipare, il suo Maestro o la sua Societa dovra
immediatamente comunicarlo al Referente CAF che provvedera alla sostituzione del candidato; un
atleta assente ingiustificato non sara ammesso al CAF successivo.

Con l'occasione si inviano cordiali saluti

Verona, 25 marzo 2024 Alberto Spiniella

F.l.S. — Comitato Regionale Veneto
presso Alberto Spiniella, Presidente - Via Ludovico Muratori 25 - 37057 San Giovanni Lupatoto (VR)
www.schermaveneto.it - schermaveneto@gmail.com - schermaveneto@pec.it
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*® Classifica iniziale per ranking Spada femminile Ragazze Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Ragazzi/Ragazze Stampa: ##HHH##  11:00
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis

6 Sl 145 COLLAREDA VALENTINA VISCH 27/10/11 718546
78l 176 STANCHER ALEXANDRA BZCS 14/01/11 719572
8 Sl 212 SALVADORE ANNA VISCH 18/07/11 712537
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*® Classifica iniziale per ranking Spada femminile Allieve Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Allievi/Allieve Stampa: ####H#HH##  10:59
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis

6 S| 270 FINOTELLI GRETA TNRSC 25/08/10 713569
78 9.999 RAISSI KAMILIA BZCS 11/08/10 724879
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 5 LAZZARI
2 Sl 17 PICHLER
38l 51 BONSI
4 sl 84 CALI
5 Sl 113 COSTAN DORIGON
6 Sl 115 MAZZARI
78l 118 CRESCENTINI
8 Sl 137 BELLIN
9 Sl 147 BAGGIO
10 SI 154 FERRU
118l 230 LA LUMIA
12 Sl 286 CALZAVARA
13 Sl 397 JAMAI
14 Sl 467 SATTIER

Nome

Spada femminile Cadetti

Cadetti

Societa

VITTORIA
LISA

IRMA
BENEDETTA
LARA

EMMA
GIULIA SOFIA
SARA
ELEONORA
CHIARA
MARGHERITA
ANNA
AMINA
BEATRICE

Paginaldil

TVCS
BZCS
VRSCH
PDCOM
BLDOL
PDCOM
TVVIT
VERIV
TVVIT
VERIV
VRSCH
TVVIT
BZCS
TVMOG
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CAF regionale spada

Conegliano (TV) - CAF regionale spada

Nasc

07/04/07
22/02/08
15/09/08
21/03/08
31/01/09
26/10/09
14/04/09
11/09/09
24/11/09
04/07/09
14/11/09
17/04/08
14/06/08
26/01/07

TEEis i

Stampa: ##HHH#H##  10:58

N.Fis

667622
686096
686013
679939
684707
699540
684708
688286
694368
713857
686008
704826
715378
710246
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*® Classifica iniziale per ranking Spada femminile Giovani Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Giovani Stampa: ##HHH#H##  10:58
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis
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*® Classifica iniziale per ranking Spada maschile Ragazzi Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Ragazzi/Ragazze Stampa: ##HHH##  10:59
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis

6 Sl 82 DI MURO ALESSANDRO TVCS 15/05/11 700213
78l 152 SACCANI ZENO VRSCH 21/05/11 705092
8 Sl 174 TIRALONGO DAVIDE TVCS 10/07/11 701647
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F('Qg ' I E
Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
158l 3 FERRO
2 sl 5 MOLLERO
3sl 13 BAU'
4 Sl 38 BOETTO
5 Sl 49 PIZZONI ARDEMANI
6 Sl 51 MESCOLOTTO
78l 85 MESCALCHIN
8 Sl 86 SIVIERO
9 Sl 90 DESANTIS
10 s 145 GIORGI
118l 185 BONACINI
12 s 186 ZANETTE
13 sl 204 BORTOLUZZI
14 s 229 PUPINO
15 sl 265 MARANI

Spada maschile Allievi

Allievi/Allieve
Societa

DANIEL
MATTIA
RICCARDO
GIONA
ANTONIO
DAVIDE
ALESSANDRO
MARTINO
MATTEO COSIMO
ALVISE
ALESSANDRO
MASSIMO
AMEDEO
GIACOMO
FRANCESCO

Paginaldil

TVCS
VRSCH
VRSCH
TVCS
PDSCH
TVCON
PDSCH
PDSCH
PDSCH
VERIV
TVCON
TVVIT
TVVIT
TVCS
VRSCH
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CAF regionale spada

Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Stampa: ##HH#H#H##  10:59

Nasc

06/01/10
03/02/10
09/03/10
21/10/10
08/03/10
06/10/10
22/07/10
21/11/10
27/01/10
07/05/10
22/12/10
06/06/10
09/03/10
30/08/10
29/12/10

Tocio fpre

N.Fis

687417
693713
693487
704924
680165
680452
674451
708001
679504
707965
709955
700945
711128
685126
703810
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= Classifica iniziale per ranking Spada maschile Cadetti Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Cadetti Stampa: #####HH#  10:58
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis

8 Sl 276 MAZZER ALBERTO TVVIT 08/08/08 699196
9 Sl 346 BASSETTI GIULIO BZCS 28/01/08 697700
10 SI 423 ALTOE' DAVIDE TVVIT 30/01/08 699175
118l 430 ORTOLAN RICCARDO TVCON 14/09/07 712942
12 Sl 431 FANTINEL VITTORIO TVVIT 30/09/08 694363
13 Sl 488 MANIERO ROKO PDSCH 22/05/09 709907
14 Sl 602 ELIA DAVIDE BZCS 25/08/09 704224
15 Sl 604 HUSCHER DAVID PDSCH 18/08/09 703659
16 SI 607 ATZA GIOVANNI PDSCH 06/12/09 715022
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*® Classifica iniziale per ranking Spada maschile Giovani Conegliano (TV) - CAF regionale spada
Giovani Stampa: ####HHH#  10:57
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc N.Fis
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